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گلایه بانوى طلایى پارالمپیک ایران از نداشتن مربى اختصاصى

16 اریبهشت بود که بانوى طلایى پارالمپیک 
ایران در جریان رقابت هــاى قهرمانى جهان- 
کره جنوبى با کسب 2 نشان طلا روى سکوى 
قهرمانــى ایســتاد و در کنار آن موفق شــد 
نخستین ســهمیه بازى هاى پارالمپیک توکیو 
را هم به نام خود ســند بزند. ساره جوانمردى 
که براى نخســتین بار نام خــود را با تصاحب 
2 نشــان طــلاى پارالمپیک ریــو در تاریخ 
ورزش ایران جاودانه کرد، حالا اما از شــرایط 
حاکم بر رشــته تیراندازى گله مند است. او که 
مدت ها ســکوت کرده بود بالاخره این سکوت 
را شکســت تا در مصاحبه با ایرنا ناگفته هایش 
را بازگو کند. دارنده طلاى پاراآســیایى 2014 
در تپانچه بــادى 10 متر زنان کلاس P2 که 
اکنون بعد از کســب ســهمیه توکیو تنها به 
افتخارآفرینى دیگر، این بار در میدان بازى هاى 
آسیایى جاکارتا مى اندیشد، گفت: «تا آن زمان 
نزدیک به 5 ماه فرصــت داریم و باید خود را 
مهیــاى این رقابت همزمان بــا ارتقاى رکورد 
کنم تا جایگاه کاروان ایران در ســکوهاى برتر 
قرار گیرد.» دارنده برنز پارالمپیک لندن اظهار 
داشــت: «دوســت ندارم بار مدال آورى فقط 
روى دوش ساره باشد. کما این که اکنون فقط 
جوانمردى مدال آورى مى کند و این کار براى 
یک تیم خوشایند نیست. اگر هم تیمى هاى من 
در تیراندازى از نظر فنى حمایت شوند به طور 

قطع تعداد «ســاره ها» افزایش مى یابد و من 
مى خواهم این اتفاق رخ دهد.» بانوى ملى پوش 
تیرانــدازى به غیبت 4ماهــه اش در اردوهاى 
تیم ملى هم اشــاره مى کند: «4 ماه است در 
اردوهاى تیــم ملى حضور ندارم و غیرمتمرکز 
با شرایط ســخت براى افتخارآفرینى کشورم 
در اســتانم تمرین مى کنم. حضور نیافتن من 
در اردوها به دلیل حاشــیه ها و شرایط بد فنى 
تیم اســت و من بارها براى بهبود این شرایط 
درخواست خود را با رئیس فدراسیون در میان 
گذاشــته ام. اما با تداوم این روند نباید منتظر 

اتفاق تازه اى در تیم تیراندازى بود و همچنان 
ساره تنها با اندوخته هاى ورزشى خود باید بار 
مدال آورى را به دوش بکشد.» او به حضورش 
در رقابت هاى جهانى بدون مربى اشاره کرد و 
ادامه داد: «پیش تر در مسابقات جهانى امارات 
بدون حضــور مربى به مصاف رقباى عنوان دار 
خود رفتم و فقط افســوس بود و افسوس که 
جــاى خالى یک مربى براى ســاره در جایگاه 
مخصوص مربیان باعث تعجب سایر مربیان و 
تیراندازان رقیب شــده بود. هرچند مدال هاى 
کسب شــده من در این 2 مســابقه اخیر در 

کره جنوبى و امارات بیشتر شبیه یک  معجزه 
بــود و جز لطف خداونــد متعال و دعاى خیر 
هموطنانم نمى تواند، باشــد. خواســتن یک 
مربى کاربلد و دلســوز و بدون حاشیه به طور 
یقین توقع بالایى براى یک ورزشکار مدال آور 
نیست. اما شــرایط به گونه اى پیش رفت که 
چــاره اى جز حضور نیافتــن در اردوهاى تیم 
ملى نداشتم و تمریناتم را به طور غیرمتمرکز 
با شــرایط ســخت و البته بــا حمایت رئیس 
فدراســیون دنبال مى کنم.» جوانمردى دلیل 
این کار را پرهیز از حاشــیه و داشتن آرامش 
براى ادامه تمرینات مى داند. بانوى پارالمپیکى 
ایران گفت: «من 10 ســال اســت که عضو 
تیم ملى هســتم، 10سال در این تیم زندگى 
کرده ام و براى من ســخت است که 4 ماه از 
تیم دور باشم اما شــرایط ایجاب مى کرد که 
در این مســیر گام بگذارم. ســاره تنها به تیم 
فکر نمى کند، به اقتدار ایران در دفاع از ورزش 
کشــور مى اندیشــد. به همین دلیل تاکنون 
ســکوت کرده ام. اما با این شرایط خوشحالم 
تمرینــات را غیرمتمرکز دنبــال مى کنم زیرا 
چاره اى جز این ندارم. ســاره جزو تیم است و 
این حواشى نه تنها او را از مدال دور نکرد بلکه 
انگیزه اش را بى نهایت تقویت کرد تا بتواند به 
جاکارتــا و بازى هاى پارالمپیک 2020 توکیو 

خوش بینانه تر از گذشته فکر کند.»

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999جوانمردى: به خاطر حاشیه ها 4 ماه است به اردوى تیم ملى نرفته ام!
***

 خراسان ورزشى واسه دل خوشى پرسپولیسى ها هیچ گونه تیترى براى 
برد ارزشمند استقلال نزده بود.

 از قلعه نویى بعید بود نیمه دوم شاگردانش را به نیت شکستن پاى تیام 
به میدان بفرستد. اخلاق را باخت.

 آقــاي رحمتى دقیقه 81 خودش رو زمین انداخت، جلو یه تیم غریبه 
این کار رو انجام میدن نه ایــن بازى که فرقى نمی کرد کدام تیم صعود 

بکنه. بى جنبه را به تیم ملى راه نمی دهند.
 کى روش عزیز حالا وقتشــه براى آبروى خــودت و تیمت رحمتى رو 

ببخشى و دعوت کنى.
 الحق والانصاف باید سیدجلال حسینى و مامه تیام را سوپرمن تیمشان 
دانســت چون غیبت آن ها در بازى قبل باعث باختشان شده بود و نتیجه 

حضور را همه دیدیم و تحسین کردیم.
 الان سرمربى الجزیره باورش شده که کاپیتان سیدجلال واقعا سوپرمن 

پرسپولیس و ایران است.

تکذیب حقوق ماهانه 8500 دلارى سرمربى 
هندبال

زوران استراتوویچ در حالى رسما از دیروز همکارى خود با فدراسیون هندبال 
را به عنوان ســرمربى تیم ملى مردان آغازکرد که شــنیده مى شود 8500 
دلار حقوق ماهیانه این مربى است که باید توسط فدراسیون پرداخت شود. 
البته مسئولان فدراسیون این رقم را تایید نمى کنند. محمدرضا رجبى، دبیر 
فدراســیون هندبال ضمن تکذیب پرداخت حقوق 8500 دلارى به زوران 
استراتوویچ به مهر گفت: «مبلغ قرارداد این مربى را نمى توانم اعلام کنم اما 

به جرات مى گویم این رقم هم اشتباه است.» 

حضور شهرام و عادل در جام باشگاه هاى آسیا
 پــس از انحلال تیم بانک ســرمایه، تیم خاتم اردکان بــه عنوان نماینده 
والیبال ایران در جام باشــگاه هاى آســیا معرفى شد و قرار بود براى حضور 
در رقابت هاى آسیایى چند بازیکن کمکى جذب کند. براى این که بازیکنان 
کمکى این تیم جزو بازیکنان تیم هاى ملى الف و ب نباشند، جلسه اى بین 
مســئولان این تیم با رئیس فدراسیون و سرمربى تیم ملى برگزار شد و در 
نهایت با لیست نهایى تیم خاتم اردکان براى حضور در جام باشگاه هاى آسیا 
موافقت شد؛ لیستى که نام چهره هاى شاخصى چون عادل غلامى و شهرام 
محمودى هم در آن درج شده است. لیست 19 نفره تیم به این شرح است: 
حسینى، مهدوى، یوســفى، محمودى، جلالى، حسین آبادى، نظرى افشار، 
زرینى، امیرى، ولایى، طالبیان، قاضى، غلامى، جهاندیده، رضى پور، صنوبر، 

یوسفى، رحیمى، قاضى. 

معرفى رقباى تیم ملى واترپلو در جاکارتا
با اعلام فدراسیون واترپلوى آسیا، 11 تیم در رقابت هاى واترپلوى بازى هاى 
آســیایى 2018 جاکارتا حضور دارند که نام تیم ملى ایران نیز در بین این 
کشورها دیده مى شود. اندونزى، چین، ژاپن، سنگاپور، کره جنوبى، هنگ کنک، 
هند، قزاقستان، ازبکستان و عربستان 10 رقیب ایران در این رقابت ها هستند.

زاویه نگاه شما

اخبار

برادران عبدولى یک سال 
محروم شدند

بى اخلاقى هاى صورت گرفته در جریان مسابقات 
مرحله نهایى انتخابى تیم ملى کشتى باعث شد 
تا کمیته انضباطى وارد ماجرا شــود. به گزارش 
ایســنا، دیروز راى کمیتــه انضباطى در زمینه 
حواشــى رقابت هاى انتخابــى تیم هاى ملى به 
این شرح اعلام شد: ســعید عبدولى یک سال 
محرومیــت (6 ماه قطعى و 6 مــاه تعلیقى) به 
همراه 25 میلیــون ریال جریمه نقدى، کرامت 
عبدولى به یک سال محرومیت (6 ماه قطعى و 
6 ماه تعلیقى) به همراه 50 میلیون ریال جریمه 
نقدى، ارشــک محبى 6 ماه محرومیت قطعى، 
مهدى شــربى نیازى 3 مــاه محرومیت قطعى، 
ســامان عبدولى 6 ماه محرومیت (3 ماه قطعى 
و 3 مــاه تعلیقى)، عادل بالى تبار مربى اســتان 
مازندران (به دلیــل دریافت کارت قرمز) 6 ماه 
محرومیــت قطعى، گیوى مربى اســتان فارس 
6 ماه محرومیت قطعى. گفتنى اســت؛ کمیته 
انضباطــى راى خود را در مــورد ایمان انصارى 
در جلســه هفته آینده اعلام مى کند. آرا طبق 
ضوابط در کمیته اســتیناف فدراسیون کشتى 

قابل تجدید نظرخواهى است.

بلندقامتان ایران راهى 
صربستان شدند

اعضاى تیم ملى والیبال ایران با ترکیبى از بازیکنان 
جــوان و با تجربه بامداد دیــروز تهران را به مقصد 
صربســتان ترك کردند تا پیش از آغاز مســابقات 
لیگ ملت هاى جهان اردویــى تدارکاتى را در این 
کشور برپا کنند. بر اســاس برنامه از پیش تعیین 
شده ایران در این کشــور با تیم ملى صربستان 2 
دیدار دوســتانه برگزار خواهد کرد و پس از پایان 
برگزارى این 2 مســابقه راهى فرانسه میزبان هفته 
اول لیگ ملت ها خواهد شد. ایران در هفته اول باید 
3 مسابقه با تیم هاى استرالیا، ژاپن و فرانسه میزبان 
برگزار کند. 14 بازیکن با انتخاب ایگور کولاکوویچ 
در این هفته از رقابت ها تیم ملى والیبال را همراهى 
خواهند کرد. تیم ملى پس از لیگ ملت هاى والیبال 
که در چارچوب 5 هفته برگزار خواهد شد، مسابقات 
آســیایى جاکارتا را پیش رو دارد و پس از آن باید 
راهى مسابقات قهرمانى جهان شود؛ مسابقاتى که 
دور قبل آن در کشــور لهســتان برگزار شد و تیم 
ملى والیبال ایران موفق به کســب عنوان چهارمى 

در آن رقابت ها شد. 

سوژه

ویژه

مراسم قرعه کشــى رقابت هاى هندبال ســاحلى مردان و زنان 
جهان سه شنبه شــب در کازان روســیه برگزار شد. بر اساس 
قرعه کشى انجام شده، تیم مردان ایران در گروه اول با تیم هاى 
کرواســى، آرژانتیــن و اروگوئه قرار گرفت. مســابقات هندبال 
ســاحلى قهرمانى جهان مردان مردادماه سال جارى در کازان 
روسیه برگزار مى شود. این دیدارها با حضور 32 تیم در 2 بخش 
زنان و مردان از 5 قاره برگزار خواهد شــد. در بخش مردان به 
غیر از روسیه که میزبان این رقابت هاست، کرواسى که قهرمان 
دوره قبل این دیدارها بوده، حضور دارد. از قاره آســیا تیم هاى 
قطر، عمان، ایران و ویتنام حضــور دارند. از قاره اروپا تیم هاى 
اســپانیا، مجارستان و سوئد که در مسابقات قهرمانى اروپا حائز 

رتبه هاى اول تا ســوم شــده اند، حضور دارند. از قاره اقیانوسیه 
اســترالیا، تیم هاى آرژانتیــن، برزیل، اروگوئــه، آمریکا از قاره 
آمریکا، دانمارك جایگزین قاره آفریقا شده و کشور نیوزیلند نیز 
با وایلدکارت راهى این رقابت ها شــده اند. تیم هندبال ساحلى 
مردان ایران با قرار گرفتن در جایگاه ســوم رقابت هاى قهرمانى 
آسیاى سال 2017 جواز حضور در مسابقات قهرمانى جهان را 
کســب کرد. ایران در حالى در گروه اول رقابت هاى جهانى قرار 
گرفته که در این گروه کرواسى قهرمان دوره قبل جهان است. 
کرواســى 2 طلا، یک نقره و یک برنز جهانى هندبال ســاحلى 
مــردان را در اختیار دارد. آرژانتین آخرین بار در ســال 2014 
در مســابقات جهانى حاضر بوده و حائز رتبه دهم شــده است. 

اروگوئه نیز 5 بار در مســابقات شــرکت داشته و آخرین بار در 
سال 2016 در رده دهم ایســتاده است. هندبال ایران نیز یک 
بار دیگر در سال 2008 اسپانیا جواز حضور در مسابقات جهانى 
را کسب کرد که حاصل حضور تیم ملى کشورمان رتبه یازدهم 
بود. هشتمین دوره مســابقات هندبال ساحلى قهرمانى جهان 

مردادماه سال جارى در کازان روسیه برگزار مى شود. 
 گروه بندى 

گروه A: کرواسى، ایران، اروگوئه، آرژانتین
گروه B: اسپانیا، مجارستان، ویتنام، نیوزیلند

گروه C: قطر، عمان، استرالیا، دانمارك
گروه D: برزیل، روسیه، آمریکا، سوئد

با صعود 2 نماینده ایران بــه مرحله بعدى لیگ قهرمانان 
آســیا، اکنون باید انتظار قرعه  احتمالى و جذابى را کشید. 
به گزارش ورزش سه، اســتقلال با برترى مقابل ذوب آهن 
و جبران شکســت بازى رفت با پیــروزى 3 - یک مقابل 
شاگردان امیر قلعه نویى، اکنون در جمع 8 تیم برتر آسیا قرار 
گرفته است. شــاگردان برانکو ایوانکوویچ نیز با شکست در 
امارات مقابل الجزیره با نتیجه 3 - 2 امیدوار به جبران آن در 
آزادى بودند و در یک بازى پراسترس و هیجان با گل دقیقه 
پایانى سیدجلال حسینى به گل پیروزى بخش دست یافت 
و به مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان رسید. اکنون ایران 2 
نماینده در جمع 8 تیم برتر آســیا به خود اختصاص داده 
است. قرعه کشــى این مرحله دوم خردادماه برگزار خواهد 
شد و انتظارات در مالزى یک بازى پرهیجان و جذاب خواهد 
بود؛ دیدارى نو و جالب توجه که مى تواند قرعه دربى آسیایى 
نمایندگان ایران را به خود اختصاص دهد. اکنون شــرایط 
احتمالى قرعه مرحله بعدى لیگ قهرمانان آسیا در منطقه 

غرب آسیا را بررسى مى کنیم. 
  دربى پرهیجان در قطر و ایران

اولین حالت قرعه احتمالى در غرب آســیا این اســت که 
نمایندگان هر کشور با یکدیگر برخورد کنند. السد و الدحیل 

به عنوان نمایندگان راه یافته به مرحله یک چهارم آســیا از 
قطر و پرسپولیس و استقلال از ایران، در صورت برخورد با 
یکدیگر دربى کاملا داخلى را برگزار خواهند کرد. در صورتى 
که قرعه کشى به شکلى شود که نمایندگان ایرانى با یکدیگر 
برخورد کنند، آن ها دربى بعدى خود بعد از ســوپرکاپ را 
در آسیا برگزار خواهند کرد. با اوج گیرى سرخابى  پایتخت 
کــه در لیگ هفدهم به عنوان قهرمانــى لیگ برتر و جام 
حذفى دســت یافته اند، شاید یک دربى فوق العاده در لیگ 
قهرمانان آســیا بتواند اوج هیجان را در فوتبال ایران شکل 
دهد. وینفرد شفر و برانکو ایوانکوویچ مطمئنا در این جدال 
یکى از بزرگترین دیدارهاى تاریخ مربیگرى خود را پشــت 
سر خواهند گذاشت البته اگر قرعه به نام تقابل 2 تیم شکل 
بگیرد؛ قرعه اى که مى تواند خاطره انگیز شــود و شکســت 
هر کدام از 2 تیم، ســال ها کرى جدید و تاریخى از سوى 
طرفداران تیم پیروز باشد. در فاصله یک هفته مانده تا قرعه 
هیجان انگیز در کوآلالامپور باید دید فوتبال آســیا، ایران را 
غرق در هیجان خواهد کرد یــا نمایندگان ایران باید برابر 
الســد و الدحیل قطر تقابل خود براى دستیابى به مرحله 
نیمه نهایى را شــکل دهند. السد قطر نیز که فصل گذشته 
با شکست مقابل استقلال از راهیابى به مرحله گروهى نیز 
بازمانده بود، در این فصل در گروهى که پرسپولیس در آن 
حضور داشت توانست به عنوان تیم دوم راهى مرحله بعدى 
شود. آن ها در مرحله یک هشتم مقابل الاهلى عربستان در 2 
بازى رفت و برگشت با نتایج 2 - یک و 2 - 2 و در مجموع 
4 - 3 به برترى دست یافتند و جواز صعود به مرحله بعدى 
را به دست آورند. الدحیل نیز که قدرتنمایى آن ها با صعود 
قاطع و با 8 پیروزى در مرحله گروهى همراه بود، در مرحله 
یک چهارم نیز در هر 2 بازى رفت و برگشــت مقابل العین 
امارات به پیروزى رســید تا خط و نشان خود براى رقبا را 
به این شکل نشــان دهند. تقابل این 2 تیم در این مرحله 
همانند دربى ایرانى ها مى تواند جذاب و هیجان انگیز تلقى 

شود. 
 تقابل ایران با قدرت هاى قطر

روى دیگر قرعه کشــى مى تواند تقابــل نمایندگان ایران با 

حریفان قطرى راه یافته به این مرحله باشــد. پرسپولیس 
که پیش از این در مرحله گروهى با الســد تقابل داشــته، 
یکى از قرعه هاى احتمالــى این مرحله را بار دیگر به خود 
اختصاص مى دهد. شــاگردان برانکو در مرحله گروهى در 
قطر مقابل ژاوى و هم تیمى هایش با شکســت 3 - یک از 
زمین خارج شــدند و در تهران نیز توانستند با برد تک گله 
از زمین آزادى خارج شــوند. در صورتى که پرسپولیس بار 
دیگر با السد جدال داشته باشد، استقلال هم با قرعه تقابل 
با الدحیل مواجه خواهد شد. تقابل گلزنان شماره یک این 2 
تیم در این مرحله مى تواند هیجان انگیز باشد. یوسف العربى 
از الدحیل قطر و مامه تیام از استقلال این روزها بیش از هر 
چیزى بوى گل مى دهند و تقابل جذابى را در صورت شکل 
گرفتن این قرعه به خود اختصاص خواهند داد. پرسپولیس 
و الدحیل رقابت احتمالى دیگر این مرحله را شکل مى دهد. 
الدحیل که قدرت اول آســیا با 10 پیروزى در این دوره از 
لیگ قهرمانان آسیا محسوب مى شود، در فصل گذشته با نام 
لخویا در این مسابقات حاضر بود و در مرحله یک هشتم با 
پرسپولیس تقابل داشت. آن ها در تهران و در استادیوم خالى 
از تماشاگر آزادى به تساوى بدون گل دست یافتند ولى در 
قطر با یک گل شکست خوردند و از این مرحله کنار رفتند. 
اما استقلال و السد قطر نیز قرعه احتمالى دیگر این مرحله 
هستند. استقلال یک بار با علیرضا منصوریان توانست السد 
را با خاطره اى تلخ از استادیوم آزادى راهى قطر کند. آن ها 
در مرحله پلى آف لیگ قهرمانان با یکدیگر جدال داشتند و با 
تساوى در وقت هاى عادى و اضافه در ضربات پنالتى حریف 
را شکست دادند. با این حال قرعه جدال با السد قطر بسیار 
براى شــاگردان وینفرد شفر بهتر و قابل عبورتر از الدحیل 

تلقى خواهد شد. 
 دربى ایرانى در نیمه نهایى یا یک چهارم؟

البته شــاید برخورد سرخابى با نمایندگان قطرى نیز روى 
جالب توجه دیگرى را شــکل دهد و آن ها با برترى مقابل 
قدرت هاى فوتبال آسیا بتوانند بدون نیاز به قرعه در مرحله 
نیمه نهایى جدالى هیجان انگیزتــر را پیش روى هواداران 
فوتبالى ایران قرار دهند. جدالى که تیم پیروز را به مرحله 

نهایى لیگ قهرمانان آسیا که براى فوتبال ایران طلسم شده 
است، روانه کند و ســرخابى بتوانند فینال را تجربه کنند. 
شما کدام قرعه را مى پســندید؛ تقابل سرخابى در مرحله 
یک چهارم یا پیــروزى آن ها مقابل نماینــدگان قطرى و 
عجیب ترین دربى تاریخ فوتبال ایران براى صعود به فینال 

آسیا؟
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اگر پرســپولیس و استقلال در قرعه کشى رقابت هاى لیگ 
قهرمانان آســیا با هم دیدار کنند این مســابقه با شرایط 
میزبانى متفاوتى برگزار خواهد شد. به گزارش ورزش سه 
یکى از مهمترین موضوعات در مورد دربى احتمالى ماجراى 
میزبانى این مسابقه است. همه مى دانند با وجود حرفه اى 
شدن لیگ باشگاهى ایران هنوز مسئولان برگزارى مسابقه 
با تفکرات دوران آماتورى، دربى هاى استقلال و پرسپولیس 
را تبدیل به مسابقه اى فاقد میزبانى کرده اند به طورى که 
در مســابقات 2 تیم حتى اگر از نظر اســمى یکى از آن ها 
میزبان هم باشــد بازهم ظرفیت ورزشگاه 50 - 50 میان 
هواداران تقســیم مى شــود. اما حالا و در رقابت هاى لیگ 
قهرمانان آسیا قرار است پرسپولیس و استقلال به معناى 
واقعى طعم میزبانى را بچشند. اگر استقلال و پرسپولیس 
در مرحله یک چهارم نهایى و یا نیمه نهایى مسابقات لیگ 
قهرمانان آســیا به هم بخورند در این شــرایط و بر اساس 
آیین نامــه  اى اف ســى میزبانى متفاوتى خواهند داشــت. 
شاهین رحمانى، عضو ایرانى  اى اف سى با تایید این موضوع 
گفت: «بر اساس آیین نامه، حداقل 5 درصد ورزشگاه باید 
در اختیار تماشــاگران میهمان قرار بگیرد و بقیه ظرفیت 
تماشــاگران در اختیار تیم میزبان خواهــد بود. آیین نامه 
 اى اف سى قابل تغییر نیست.» با توجه به صحبت هاى عضو 
ایرانى کنفدراسیون فوتبال آسیا مى توان نتیجه گرفت که 
دربى آســیایى یک دربى واقعى و با تقسیم بندى درست 
تماشــاگران خواهد بود. در آیین نامه  اى اف سى آمده است 
که باشگاه میزبان باید 5 تا 10 درصد از ظرفیت قابل فروش 
اســتادیوم را در یک منطقه ایمن در اختیار تماشــاگران 

میهمان قرار دهد.

 احتمالات قرعه جذاب و خاطره انگیز در غرب آسیا
بدون ویرایش جهت اطلاع در انتظار دربى استقلال و پرسپولیس در لیگ قهرمانان

از  جزییاتى  پرســپولیس  باشــگاه  سرپرست 
مذاکرات خود با ســرمربى این تیم براى تمدید 
قــرارداد را اعلام کــرد. در ادامه بخشــى از 

مهمترین صحبت هاى گرشاسبى را مى خوانید. 
 15 در صد به قرارداد برانکو  اضافه کردیم

برانکو در 2 ســالى که با پرســپولیس قرارداد داشت 
مبلغى به قراردادش  اضافه نشد. وقتى هم که نشستیم 
و براى تمدید قرارداد صحبت کردیم به ما گفت  تیمى 
کــه به من تحویــل دادید کجا بــود و الان تیم را به 
کجاى جدول رده بندى آوردم. به همین خاطر انصاف 
بر این بود که درصــدى به قراردادش  اضافه کنیم که 
ما هم 15 درصد به قرارداد برانکو  اضافه کردیم. البته 

دلیــل طولانى شــدن مذاکراتمان هم بــه خاطر این 
بــود که او نگران آینده بــود و مى گفت من که آبرو و 
حیثــت خودم را از خیابان نیاورده ام. در آخر هم قصد 
داشت بندى در قراردادش گنجانده شود که هر لحظه 
خواست بدون مشــکل از تیم جدا شود. ما موافق این 
بنــد نبودیم و در انتها او را متقاعد کردیم که این بند 

در قراردادش نباشد. 
 مســلمان گفت  تمدید کنم که روى نیمکت 

بنشینم؟
قاعدتا وقتى من از برانکو در مورد مسلمان مى پرسیدم 
او مى گفت  که از نظر من در تمرینات آمادگى کامل را 
ندارد. ما هم که نمى توانیم به زور بگوییم که بازیکنى 

را بــازى بدهد امــا برانکو از ما خواســته که قرارداد 
محسن مســلمان را تمدید کنیم. من هم به مسلمان 
گفتم به باشــگاه بیا و قــراردادت را تمدید کن که در 
این باره محسن مسلمان به من گفت  بیایم قراردادم را 
تمدید کنم که روى نیمکت بنشینم؟ که من هم به او 

گفتم که این دیگر تشخیص خودت است. 
 زندگى نیک سیرت تحت الشعاع قرار گرفته است

من نیک ســیرت را مى شناســم. او آدم مودبى است و 
خودش هم از این بابت ناراحت است. زندگى شخصى او 
هم تحت الشعاع قرار گرفته چراکه خانواده  او و خانواده  
برانکو چندین ســال است که با هم ارتباط دارند. هنوز 

معلوم نیست که او در پرسپولیس بماند یا خیر. 

گرشاسبى: برانکو از ترس آبرویش تمدید نمى کرد مسلمان گفت  تمدید کنم که
 روى نیمکت بنشینم؟

همگروهى ایران با کرواسى، آرژانتین و اروگوئه

فدراسیون جهانى تکواندو، رنکینگ ورزشکاران پاراتکواندوکار در ماه مى 2018 را اعلام کرد که بر اساس آن مهدى پوررهنما، سعید صادقیان پور، 
اصغر عزیزى، احمد نریمانى و محمود جعفرزاده در میان برترین هاى جهان قرار دارند. در رنکینگ جهانى، صادقیان پور (61- کیلو) با 60,50 امتیاز 
در رده یازدهم است. پوررهنما (75- کیلو) با 105,8 امتیاز در رده پنجم جاى گرفته. عزیزى (75+ کیلو) با 166,72 امتیاز در جایگاه سوم جدول 
رده بندى قرار دارد. احمد نریمانى (75+ کیلو) با 188,40 در جایگاه دوم است. محمود جعفرزاده هم که به تازگى در کلاس K44 مبارزه مى کند 

با 105,08 امتیاز در رده پنجم است.
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